

# Årsredovisning

## Hovåsläkare AB

Organisationsnummer: 559129-5299  
Räkenskapsår: 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-01-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Demir Djekic  
Verkställande direktör  
2025-01-19

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bedriver läkarvård, konsult hos vårdgivare med ansvar för vård och omsorg samt utbildning inom vård och omsorg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av lägre nivå av uthyrning i år.

### Flerårsöversikt

	<b>2023-10-01</b> <b>-2024-09-30</b>	<b>2022-10-01</b> <b>-2023-09-30</b>	<b>2021-10-01</b> <b>-2022-09-30</b>
Nettoomsättning (kr)	174 157	385 243	1 012 305
Resultat efter finansiella poster (kr)	-4 928	198 722	898 069
Soliditet (%)	97,2	43,7	43,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>157 770</b>	<b>207 770</b>
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		157 770	-157 770	0
Årets resultat			-4 928	-4 928
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 770</b>	<b>-4 928</b>	<b>52 842</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	7 770
Årets resultat	-4 928
<b>Medel att disponera</b>	<b>2 842</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	2 842
<b>Summa</b>	<b>2 842</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01	2022-10-01
	1	2024-09-30	2023-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		174 157	385 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>174 157</b>	<b>385 243</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-163 912	-143 994
Personalkostnader	2	-11 304	-41 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-175 216</b>	<b>-185 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 059</b>	<b>199 273</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 445	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 314	-655
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 869</b>	<b>-551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 928</b>	<b>198 722</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 928</b>	<b>198 722</b>
Skatt på årets resultat		0	-40 952
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 928</b>	<b>157 770</b>

## Balansräkning

	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	195 250
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>195 250</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		46 417	193 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 417</b>	<b>241 969</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 951	38 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 951</b>	<b>38 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 368</b>	<b>475 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>54 368</b>	<b>475 338</b>

## Balansräkning

	Not	2024-09-30	2023-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 770	0
Årets resultat		-4 928	157 770
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 842</b>	<b>157 770</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 842</b>	<b>207 770</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-6 508	225 813
Övriga skulder		8 034	41 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 526</b>	<b>267 568</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>54 368</b>	<b>475 338</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Medelantal anställda	1	1

*Demir Djekic*  
Demir Djekic  
Verkställande direktör  
2025-01-19